
UCHWAŁA NR LIII/429/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych  przez Gminę Ryńsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 
1700 i 1730), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/28/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia  31 grudnia 2018 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych  przez 
Gminę Ryńsk (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 223) wprowadza się zmiany: 

1) w § 3 ust. 5, 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„5. Wysokość dodatku motywacyjnego wynosi od 4 % do 40 % wysokości minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego 
(nauczyciel początkujący) z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

6. Dodatek motywacyjny  przyznawany jest z uwzględnieniem poziomu spełnienia warunków 
określonych w § 3 ust. 3 i 4. 

7. Dodatek motywacyjny przyznaje się dwa razy w ciągu roku szkolnego na okres: 

1) od 1 września do końca lutego; 

2) od 1 marca do 31 sierpnia.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego: 

Lp. Stanowisko  Wysokość dodatku  
funkcyjnego w zł 

1. dyrektor 1700 

2. wicedyrektor 1200 

3. wychowawca klasy 300 

4. nauczyciel opiekujący się  oddziałem przedszkolnym 300 

5. mentor 130 

”. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek funkcyjny dla mentora, określony w § 4 ust. 2 w pozycji 
5 tabeli Regulaminu w brzmieniu nadanym uchwałą przysługuje również nauczycielom, którym 
powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień 
nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1-5 ustawy z 5.08.2022 r. o zmianie ustawy 
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1730). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie 
od 1 stycznia 2023 r. z wyjątkiem § 4 ust. 2 Lp. 5, który stosuje się od 1 września 2022 r. 

 


